5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  16 сентября 2020 года № 735

О внесении изменений в постановление

администрации Ртищевского муниципального района

Саратовской области от 17 января  2017 года № 45

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением  Правительства РФ от 16.05.2011 №373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг» и на основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Назначение пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы», утвержденный постановлением администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области от 17 января                     2017 года №45, следующие  изменения:

1.1.Подпункт «2» пункта 2.6. административного регламента изложить в следующей редакции:

«копия трудовой книжки (иной документ, подтверждающий стаж муниципальной (государственной гражданской службы) за периоды до 1 января 2020 года, заверенная  надлежащим образом».

2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Ртищевского района» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ртищевского муниципального района  по социальным вопросам Сазанову В.А.

4.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон